（合同チーム申請書）
（添付書類）
令和**年(20**年)**月**日
　一般財団法人
長野県高等学校野球連盟
　　会　長　　○ ○  ○ ○　殿

（部員不足による申請校）
長野県○○○○高等学校
学校長　○ ○  ○ ○　　　印

合同チーム編成申請書

　本校においては、下記の通り部員不足により、長野県○○○○高等学校野球部と合同チームを編成し、練習試合を行うことを申請いたします。

記

１．申請時の部員数　　計 ○名（内女子ﾏﾈｰｼﾞｬｰ計○名)（○月○日現在）
　　　　　　　　　　　　　　３年生 ○名(内女子ﾏﾈｰｼﾞｬｰ○名)
　　　　　　　　　　　２年生 ○名(内女子ﾏﾈｰｼﾞｬｰ○名)
　　　　　　　　　　　１年生 ○名(内女子ﾏﾈｰｼﾞｬｰ○名)
２．引率責任者（予定）　　責任教師　○○ ○○
　　　　　　　　　　　　　監　　督　○○ ○○

令和**年(20**年)**月**日

（合同チーム編成受け入れ校）
長野県◇◇◇◇高等学校
学校長　◇ ◇  ◇ ◇　　　印

上記、長野県○○○○高等学校との合同チーム編成を受諾します。

[注]　本申請は当該年度中有効とし、毎年度ごとに提出すること。